
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10月28日から11月6日の間で計5日間、民間事業者（住宅デベロッパー）への

ヒアリングおよび意見交換会を開催いたしました。今後、民間事業者に事業へ参画

いただくことも想定しておりますので、募集条件や方法については、理事会で検討

してまいります。 

 ヒアリングの結果、11社とも本地区への関心は非常に高い印象であり、準備組合

として今後も継続的にヒアリング等の実施や視察を考えております。 

 意見交換の内容などについては別途郵送にてお送りさせていただきます。その他

ご不明な点等ございましたら、㈱アール・アイ・エーの森定までご連絡ください

（末尾に連絡先記載）。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

住宅デベロッパーとは？ 

・一般的に不動産開発業者のことで、大規模な宅地造成や、再開発事業、マンショ

ン分譲といった事業の主体となる団体・企業のことです。 

 

 

連絡先 
三郷駅前地区市街地再開発準備組合 

会長 秋田 昌彦  

住所：〒488-0015 尾張旭市三郷町栄44-2  

電話番号：0561-53-2720  

ＦＡＸ ：0561-53-0570 

その他出席者 尾張旭市都市計画課｜（株）アール・アイ・エー 

意見交換会に関する連絡先 

（株）アール・アイ・エー 担当者（森定） TEL：070-1393-9302 

デベロッパーヒアリングを開催いたしました。 

【開催日程】 

10月28日、30日 

11月2日、4日、6日  計5日間 

【参加企業】 

住宅デベロッパー：計11社 

【ヒアリング実施内容】 

①企業紹介・実績紹介 

②当地区への関心・PR 

③参加者との意見交換 

令和２年12月発行 Vol 5 
 

意見交換会のようす 


